
1

Dodatek ke smlouvě

Tento Dodatek číslo 3 Smlouvy o poskytování odborných služeb (dále jen „Dodatek“) byl
uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

( 

(dále jako „Poskytovatel“)

Obchodní jméno Základní škola a Mateřská škola při Léčebně 
dr. L. Filipa, Poděbrady, nám. T.G.Masaryka 
482

Právní forma Příspěvková organizace

Sídlo společnosti nám. T.G.Masaryka 482/34 
290 01 Poděbrady

Seznam statutárních zástupců Mgr. Iva Leopoldová 
Ředitelka

Bankovní spojení 
Číslo účtu

xxxxxxx 
xxxxxxxxx

IČ 62994271

DIČ Neplátce DPH

Datum zápisu do Rejstříku 
škol a školských zařízení

Zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení, 
datum vzniku 1. 7. 2000

Interní číslo smlouvy 
objednatele

S/11/62994271/2018

dále jako „Objednatel“) 

a

Obchodní jméno TresTech, s.r.o.

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Sídlo společnosti Hornokrčská 707/7 
140 00 Praha 4

Seznam statutárních zástupců xxxxxx 
Jednatel

Bankovní spojení 
Číslo účtu

xxxxxxxx 
xxxxxxxx

IČ 04262719

DIČ CZ04262719

Zápis v OR Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 244853



2

(Objednatel a Poskytovatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)

Smluvní strany ujednávají následující:

I.

Změna smlouvy 

1.1 Objednatel a Poskytovatel tímto Dodatkem mění znění Smlouvy o poskytování odborných 
služeb č. OP-18-044 uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 1.5.2018 (dále jako 
„Smlouva“), a to následujícím způsobem:

Původní znění:

9.PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
a) Tato Smlouva se uzavírá dle čl. 2 Rozsahu poskytovaných služeb na:

1. 1. - 3. část: od 1. 5. do 30. 6. 2018
2. 4. část (OPO) od 1.5.2018 do 31.12.2019.

b) Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez
udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 kalendářního měsíce.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Nové znění:

9.PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

a) Tato Smlouva se uzavírá dle čl. 2 Rozsahu poskytovaných služeb na:
1. 1. - 3. část: od 1. 5. do 30. 6. 2018
2. 4. část (DPO) od 1.5.2018 dále upravena dodatky:

č. 1 (1.1.2020 – 31.12. 2021)
č. 2 (1.1.2022 – 31.12. 2023)
se prodlužuje na dobu neurčitou.

b) Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez
udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 kalendářního měsíce.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

1.2 Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné
v původním znění.

II. 

Rozhodné právo

2.1 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

III.



3

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu 
tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis tohoto 
Dodatku. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem všemi Smluvními stranami. 

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich svobodné a vážné 
vůle, prosté omylu a na důkaz toho připojují níže své podpisy

V Poděbradech dne .....11.12.2023............... V Praze dne ....................

…………………………………….. ………………………………………
Mgr. Iva Leopoldová
ředitelka

xxxxxxxxx 
jednatel 

11.12.2023


